



Ukeplan for 7.trinn i uke 10.

Ukelekser til fredag	<p>Matte: Gjør oppgavene på arket merket med uke 10. Husk å skrive navn!</p> <p>Engelsk: Les og oversett teksten på ditt nivå. Øv på glosene. Gjør skriveoppgaven nederst på arket.</p> <p>Norsk: Øv til prøve. Les side 113-125 i Salto 7b Lesebok. Se målene på baksiden av ukeplanen.</p> <p>Tema: Finn en stein på størrelse med et egg og ta den med på torsdag. Finn gjerne steinen når du går til eller fra skolen, eller når du er ute på tur!</p>
På mandag	Gym på tirsdag: rom 430. Husk gymtøy!
På tirsdag	<i>Leksehjelp 08.00 - 08.30</i> Gym på onsdag: rom 432. Husk gymtøy!
På onsdag	<i>Leksehjelp 08.00-08.30</i>
På torsdag	Er alle ukelekser til fredag i sekken?
Fredag	Prøve i norsk: Kapittel 10 - tekster som påvirker. Gym på mandag: rom 431. Husk gymtøy!

	Ukens mål:
Månedens sosiale ferdighet: Samarbeid	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg møter opp til avtaler til riktig tid. • Jeg følger regler og beskjeder, på skolen eller på besøk. • Jeg sprer godt humør og god energi
Norsk:	Tema: Tekster som påvirker - dette må du kunne <ul style="list-style-type: none"> • forskjellen på reklame og en holdningskampanje • de forskjellige virkemidlene i reklame (5stk) • begrepene som blir brukt (du må forstå det du leser i Salto) <ul style="list-style-type: none"> ○ produktplassering, retusjering, skjult reklame • hva de forskjellige fargene symboliserer • forklare hva nyord er
Matematikk	Nytt tema - Prosent (%) (av hundre eller hundredeler) <ul style="list-style-type: none"> • Kunne bruke ulike måter å tenke på i regning med prosent og forklare tenkemåtene • Kunne bruke prosent på ulike måter og utforske sammenhengene mellom prosent, brøk og desimaltall
Engelsk	Life Down Under. <ul style="list-style-type: none"> • Jeg skal kunne lese og forstå en faktatekst. • Jeg klarer å finne fakta og skrive dem med mine egne ord.
Tema	Fjell og berg <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan fortelle om jordens tre lag. • Jeg kan forklare hvordan jordskorpen er delt inn i plater, og hva som skjer når disse beveger seg. • Jeg kan dele stein inn i ulike bergarter.

Informasjon

❄️ Håper alle har hatt en fantastisk fin vinterferie!

☀️ Vi begynner "rett på" med en **norskprøve på fredag**. Den handler om kap. 10, "Tekster som påvirker", og vil være digital.

Elevene har jobbet godt med dette temaet før vinterferien. I tillegg til å jobbe teoretisk, har de jobbet praktisk og kreativt i grupper, og laget egne reklameplakater eller holdningskampanjer. Utrolig gøy og se hvor mye kunnskap de har fått om hvordan reklame påvirker oss, og virkemidler som blir brukt til dette. Mange av gruppene har funnet på sitt eget produkt, og brukt KI til å utarbeide logo. Stilig!

🎓 Lene er på studier mandag-onsdag denne uken.